[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2017 г. № 165/9
О внесении изменений в Положение

«О производстве земляных работ на
территории «города Лобня»
Рассмотрев предложения комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства «О внесении изменений в Положение «О производстве земляных работ на территории «города Лобня»», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 16.09.2004 г. № 6/85 «О производстве земляных работ на территории «города Лобня» (с учетом изменений и дополнений внесенных решениями Совета депутатов от 24.04.2008 г. № 88/47, от 25.09.2008 г. № 196/51, от 09.08.2011 г. № 177/33, от 31.03.2014 г. № 47/31, от 28.01.2015 г. № 5/1, от 27.02.2015 г. № 28/43) следующие изменения:

1.1. По всему тексту Положения слово «Руководитель» заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.

1.2. По всему тексту Положения слова «Отдел строительства и архитектуры» заменить словами «Отдел строительства, архитектуры и рекламы» в соответствующих падежах.

1.3. В пункте 2.1 в предложении «Законом Московской области от 30.11.2004 № 161/2004-ОЗ «О Государственном Административно-техническом надзоре и административной ответственности за правонарушение в сфере благоустройства, содержании объектов и производства работ на территории Московской области» слова «и административной ответственности за правонарушение в сфере благоустройства, содержании объектов и производства работ» исключить.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства М.А. Стельмах.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

«31» 01. 2017г.